Estado do Tocantins

Câmara Municipal de Pedro Afonso

Gabinete da Vereadora Lili Benicio

Gabinete da Vereadora Lili Benício - E-mail: santosvolmer@gmail.com - Câmara Municipal, Rua

Barão do Rio Branco, 170, Tel. 63 34661884, CEP 77710-000 Pedro Afonso - Tocantins.

                                   "Mulheres na política. Elas podem, o Brasil precisa"

Requerimento nº 008/2023-GAB.

Súmula:  Reparos na iluminação da Passarela.

Autora: Vereadora Lili Benício.

Senhor Presidente.

 A Vereadora que o presente subscreve, após a anuência desta Casa de Leis, REQUER que

seja solicitado ao Senhor Chefe do Executivo Municipal, junto a Secretaria competente,

reparos na iluminação da Passarela.

JUSTIFICATIVA

Justifico que esse requerimento se faz necessário, no sentido de atender a demanda da

presente solicitação, para executar em caráter de urgência reparo na iluminação da

Passarela, que corresponde a Pedro Afonso, uma vez que se encontra no escuro.

Pedro Afonso, 23 de outubro de 2023.

Lili Pereira Benicio dos Santos

Vereadora